Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251). 3822501        Fax: (0251). 3823854- 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-TH
V/v cung cấp thông tin phục vụ

biên soạn số liệu GDP, GRDP sơ bộ
quý III, 9 tháng và ước tính

quý IV, cả năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2025

    Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Thống kê tỉnh;
- Chi cục Hải quan khu vực XVIII;
- Kho bạc Nhà nước khu vực XVII;
- Thuế tỉnh Đồng Nai;
- Ngân hàng Nhà nước khu vực II;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai;
- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và
Dịch vụ tổng hợp Đồng Nai.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 17809/BTC-CTK ngày
03/9/2025 của Bộ Tài chính về việc đề nghị cung cấp thông tin phục vụ biên soạn
số liệu GDP, GRDP sơ bộ quý III, 9 tháng và ước tính quý IV, cả năm 2025 (file
điện tử đính kèm); tiếp theo Công văn số 9338/UBND-TH ngày 10/11/2025 của
UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành, đơn vị: Rà soát, đánh giá thuận lợi, khó khăn;
phân tích nguyên nhân khách quan và chủ quan ảnh hưởng đến tình hình phát
triển kinh tế - xã hội trên địa bàn quý IV, cả năm 2025 (theo biểu mẫu của Bộ Tài
chính gửi kèm theo) và gửi về Thống kê tỉnh trước ngày 20/11/2025.

2. Giao Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị có
liên quan khẩn trương rà soát, cập nhật số liệu các ngành, lĩnh vực và cung cấp số
liệu cho Bộ Tài chính theo đơn vị hành chính cấp tỉnh cũ (63 tỉnh, thành phố) để
phục vụ rà soát, biên soạn số liệu GDP, GRDP sơ bộ quý III, 9 tháng và ước tính
quý IV, cả năm 2025 cho 63 tỉnh, thành phố cũ và 34 tỉnh, thành phố hiện nay
đúng thời gian quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện cụ thể.

Trong quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo
cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

		2025-11-19T11:19:48+0700

		2025-11-19T14:00:59+0700

		2025-11-19T14:00:49+0700

		2025-11-19T14:00:49+0700

		2025-11-19T14:00:49+0700

		2025-11-19T14:01:34+0700